索引号：
	12220000412760962A/2024-02409
	分类：
	绿色制造体系建设;通知

	发文机关：
	吉林省工业和信息化厅
	成文日期：
	2024年07月25日

	标题：
	吉林省工业和信息化厅关于公布2024年度省级绿色制造示范项目（绿色制造体系示范类）名单的通知

	发文字号：
	吉工信资源〔2024〕206 号
	发布日期：
	2024年08月21日

吉林省工业和信息化厅关于公布
2024年度省级绿色制造示范项目
（绿色制造体系示范类）名单的通知

吉工信资源〔2024〕206 号

各市（州）工信局、长白山管委会经发局，梅河口市工信局，有关单位：
为加快推动我省绿色制造体系建设,助力我省工业领域实现碳达峰,根据《吉林省工业和信息化厅关于组织开展 2024年度省级绿色制造示范项目（绿色制造体系示范类）申报工作的通知》的有关要求,经过市州推荐、专家评审、名单公示等程序,确定了我省 2024年度省级绿色制造示范项目（绿色制造体系示范类）名单,现予以公布，有关事项通知如下：
一、各地区要加强已公布绿色制造示范企业、园区的监管。对已公布的绿色制造示范企业、园区实行动态管理。根据实际情况动态调整绿色制造名单，及时剔除不再符合绿色制造评价要求的企业和园区。
二、列入省级绿色制造示范项目的单位，应于每年 12月 15日前向我厅报送企业绿色发展总结评估报告，重点展示绿色制造先进经验和典型做法。
三、各地工业和信息化主管部门要加强绿色制造示范项目与相关产业政策的衔接，引领本地区制造业绿色转型。鼓励各地发布本地区绿色制造体系名单，择优向我厅推荐，并研究出台配套支持政策，积极营造有利于全面推行绿色制造的政策环境。

联系人:白佳齐 联系电话: 0431 － 88914475

附件：2024年度省级绿色制造示范项目（绿色制造体系示范类）名单

                    吉林省工业和信息化厅
                     2024 年 7 月 25 日